REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE D! DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. /.LO)Ll

Oggetto: Verbale di deliberazione del Direttore genearle n. 922 del 06/12/2016 Selezione pubblica per titoli e
colloquio per l'assegnazione din. 1 borsa di studio per un Ingegnere informatico esperto in sistemi informatici in
ambito sanitario finalizzata al raggiungimento degli obiettivi di cui al PSN 2014 - linea progettuale 2 “Sviluppo dei
processi di umanizzazione all’interno dei processi di umanizzazione all’interno dei percorsi assistenziali” dal titolo
“Implementazione organizzativa del Centro di accoglienza oncologico e realizzazione di un software per la gestione
integrata e multidisciplinare del paziente oncologico”. Approvazione atti assegnazione della borsa di studio.

FTTORE 30 DiC 201

Seduta del giorno

ilancio 2016
Aut. ___/Sub aggregato di spesa Nei locali della sede legale dell'Azienda
CE Piazza S.M.di Gesu, 5 Catania
Reg.to al n. IL DIRETTORE GENERALE

{ attesta che la disponibilita del fondo del sopra riportato sub-aggregato & Dott. Giorgio Giulio Santonocito

ufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Nominato con Decreto del Presidente

Per 1UFFicio RISCONLIO. .. .ovvveeiemunmenmmeninnsssessenmnseneneees
Fella Regione Siciliana Ne205/serv.1/S.G. del 24 giugno 2014

| Responsabile del SEHOTE .......ovvvemeurssesessemssess justa art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

?/I;I;It‘zORE ECONOMICO FINANZIARIO Con la presenza del:
Si  conferma la  suindicata disponibilita  rilevata dal  Settorgj . "‘. .

. i iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget Direttore Amministrativo
L Dott. Giovanni Annino

|’ addetto alla verifica della compatibilita economica e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

ista di liquidazione n°

1l Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale
(Dott. Gianluca Roccella) Con Iassistenza, quale Segretario del

Settore ig. Salvatore Ledda

11 Responsabile delP’istruttoria

YD ﬂﬂ ’s§ Mggchelibb'g? ana ha adottato la seguente deliberazione
|

1l Dirigente Responsabile Settore
(Dott. )




Premesso che con Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 872 del 18/1 1/2016 ( allegaton. 1) ¢
“ata indetta la selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di n. 1 borsa di studio
e un Ingegnere informatico esperto in sistemi informatici in ambito sanitario della durata di 12 mesi
doilici mesi) e dell'importo di euro 40.000,00 (quarantamila/00) annui finalizzata al raggiungimento degli
idttivi di cui al PSN 2014 - linea progettuale 2 Sviluppo dei processi di umanizzazione all’interno dei.
tessi di umanizzazione all’interno dei percorsi assistenziali” dal titolo “Implementazione organizzativa
& 1 Centro di accoglienza oncologico e realizzazione di un software per la gestione integrata €
“>“multidisciplinare del paziente oncologico” ed ¢ stato approvato il relativo bando pubblicato sul sito internet
dell’ Azienda il 18/11/2016 con scadenza 03/ 12/2016 ;

Che con Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 922 del 06/12/2016 ( allegato n. 2) € stata disposta
la riapertura dei termini ed & stato approvato il relativo bando pubblicato sul sito internet dell’Azienda il
06/12/2016 con scadenza 21/12/2016;

Che con Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 943 del 14/12/2016 (allegato n. 3) , modificativa
della deliberazione n. 922 del 06/12/2016, ¢ stata nominata la Commissione per la valutazione delle istanze;

Che alla data di scadenza prevista del 21/ 12/2016 sono pervenute all’indirizzo di posta elettronica
dell’Azienda n. 2 istanze dei sottoindicati aspiranti:

AMATO Sebastiano

ROMANO Roberto

Considerato che il giorno del colloquio & stato fissato nello stesso bando alla data del 28 Dicembre 2016 alle
ore 9,00 presso la sede legale dell’ARNAS senza necessita di ulteriore comunicazione ai candidati.

Visto il Verbale n. 1 del 28/12/2016 (allegato n. 4) con il quale sono stati ammessi entrambi i candidati , ing.
Amato e ing. Romano, alla fase di valutazione titoli e successivo colloquio espletato il medesimo giorno 28
Dicembre ore 9,00 ;

Preso atto che la Commissione per la valutazione dei titoli e del colloquio, secondo quanto disposto
dal regolamento aziendale di cui alla deliberazione n. 17/2011, aveva a disposizione un punteggio
complessivo di 20 punti cosi ripartiti:

e 6 puntiperi titoli, di cui:
- fino a 2 punti per il voto di diploma; o
- fino a 4 punti per l'attivita scientifica € di perfezionamento ed altri titoli attinenti all’attivita.

e 14 punti per la valutazione del colloquio.

Preso atto che il superamento del colloquio era subordinato ad una valutazione di sufficienza di 7 punti su
14;

Vista la graduatoria finale (allegato n. 5 parte integrante) redatta sulla scorta della preventiva valutazione dei
titoli e successivo espletamento del colloquio e di seguito fedelmente trascritta:

(] Copome | Nom | oamdmwd | pomeggotill | ot cologlo | olale
EROMANO Roberto f | o 0
. 9

Vista la nota prot. 744 del 30/12/2016 (allegato n. 6) con la quale il presidente della Commissione trasmette
alla Direzione generale gli atti della procedura in parola;

Ravvisata la regolarita dei predetti atti;



lamento aziendale approvato con Deliberazione n. 17/2011;

Vgs_to il

tenuf’ ‘j_,;iertanto, potersi approvare la graduatoria finale, il Verbale n. 1 del 28/12/2016 sopra citato e gli
atti delfd selezione in parola e in conseguenza, potersi individuare I'Ing. Romano Roberto quale vincitore

della borsa di studio sopraindicata;

Ritenuto, altresi, dovere procedere alla stipula del relativo contratto con I'Ing. Romano Roberto e fare carico
allo stesso di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della
responsabilita civile verso terzi e del documento attestante il possesso di Partita Iva;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare il Verbale n. 1 del 28/12/2016 , la graduatoria finale e tutti gli atti della selezione in parola e,
conseguentemente, individuare 1Ing. Romano Roberto quale vincitore di n. 1 borsa di studio per un
Ingegnere informatico esperto in sistemi informatici in ambito sanitario della durata di 12 mesi (dodici
mesi) e dell'importo di euro 40.000,00 (quarantamila/00) annui finalizzata al raggiungimento degli obiettivi
di cui al PSN 2014 - linea progettuale 2 “Sviluppo dei processi di umanizzazione all’interno dei processi di
umanizzazione all’interno dei percorsi assistenzial” dal titolo “Implementazione organizzativa del Centro di
accoglienza oncologico e realizzazione di un software per la gestione integrata e multidisciplinare del

paziente oncologico” indetta giusta Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 922 del 06/12/2016;

Procedere alla stipula del relativo contratto per l'assegnazione della borsa di studio all'lng. Romano Roberto
e fare carico allo stesso di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e
della responsabilita civile verso terzi e il documento attestante il possesso di partita Iva;

Dare mandato al Settore Affari generali, Sviluppo organizzativo e Risorse umane di provvedere alle
conseguenti attivita di competenza, al fine di dare completa esecuzione al presente provvedimento di
affidamento;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuziopt/

I Direttg nerale
( Dott. Giorgid

Il Direttore Ammigistrativo
(Dott.GiovannigXi\njno)

Il Dirgttore Sapitario
(Dott. ssa ﬁn it ga\t%no)
Il Segretario

it
1) :

Allegati
Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 872 del 18/11/2016
2)  Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 922 del 06/12/2016
3)  Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 943 del 14/12/2016
4)  Verbale n. 1 del 28/12/2016
5)  Graduatoria finale (parte integrante) ;
6) nota prot. 744 del 30/12/2016 di trasmissione atti alla Direzione generale



: z
Copia %ﬂ? presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno
&)

N
TN
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al

, ail sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, cosi come

sostituito dall’art. 53 L.R. n. 30/93, e contro la stessa non & stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo
Inviata all’ Assessorato Regionale alla Sanita il prot. n.
Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione ¢ esecutiva:
§ immediatamente
8 perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

8 aseguito del controllo preventivo effettuato dall’ Assessorato Regionale per la Sanita:

A) Nota approvazione prot. n. del

OVVERO

B) Per decorrenza del termine

11 Funzionario Responsabile




L

T e TR e
}O?O vl B 0T — B <
ﬁ - S
a|e101 __,;_Jv,,,, ombo”oo onﬁﬁewnd B
/ (, -y ,..

'l01!10|6591und —
.J.LVWMO:)?N | FHINDION] Oﬂ

TGN Ty B y
Gidels ,/\_t"f,’ y

oty

Gﬂ.ﬂ.g e VQHOH VHMOLVHUVH
BivE ) oy 7‘ \




